ОСТАВЯ В СИЛА решение № 1113 от 21.06.2021 г., постановено по административно дело № 1008/2020 г. от Административен съд Благоевград.	
	ОСЪЖДА А. Иванов с [ЕГН] да заплати деловодни разноски 1.на Комисията за защита от дискриминация в размер на 100 (сто)лева, 2. на Т. Йосифова, от [населено място],[жк], [жилищен адрес] в размер на 1200(хиляда и двеста ) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Любомир Гайдов	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Илиана Славовска/п/ Тинка Косева